
2017年1月15日現在

●会場打合せ
*催事主催者はその催事に関する内容について予め当ホテル担当者とご相談ください。

*開催日の7日前までに主催者、設営業者、当ホテル担当者で搬入・設営・搬出の詳細やサービス方法及び、

 手配物や最終人数について最終打ち合わせをさせて頂きます。

●搬入・搬出
*搬入・設営・搬出に要する時間は、当ホテル担当者と打合せの上厳守して下さい。

*搬入・搬出に際し、貴社責任者は作業が完了するまでにご監督下さい。

*建物・カーペット・什器備品類を破損しなよう十分なご注意をお願い致します。

 また、キャンバスや板などの保護用具をご持参下さい。

*万一汚損事故等発生の場合には当方指定業者がその補修にあたり、かかる経費の一切を負担して頂きます。

*搬入・搬出の際に出る空き箱、装飾品、荒ゴミ等はすべてお持ち帰り下さい。

●設営・施工
*設営の際の壁面等への釘打・押しピン・ペンキ塗り等、大規模な工作作業等は固くお断りいたします。

*設営要員は所定の出入り口を利用の上、上衣靴を着用し、下着姿、下駄、雨靴等はご遠慮下さい。

*消化栓、換気口、非常口を塞がぬよう、またスプリンクラーへの加熱、接触にご注意下さい。

*電気工事はホテルと事前打合せを行い、施工の承認を受けた後工事を行って下さい。

 なお、工事終了後はホテルの検査を受けてから会場を使用して下さい。

●開催期間中
*搬入・搬出の際及び期間中の会場展示物の一切の管理保全について、主催者責任の下に管理して下さい。

 また、それに関わる警備員は貴社又はホテル指定の警備会社をご手配下さい。

*催事開催期間中の飲食物の持ち込み接待、販売はお断りさせて頂いております。

●禁止事項
*法律で禁じられる・公序良俗に反する行為又は他のお客様に迷惑のかかる次に掲げる行為は禁止致します。

①盲導犬及び介助犬以外の犬、猫、小動物、その他愛玩動物、家畜類などの持ち込み。

②発火又は引火性の恐れがある物等、危険物の持ち込み。

③賭博等風紀を乱す行為又は他のお客様の迷惑となる行為。

④悪臭を発する物の持ち込み。

⑤大音響を発する物の持ち込み。

⑥ホテル備品等を許可なく移動する事、またその損傷や汚損。

●喫煙・休憩
*搬入・設営業者の方の休憩所、喫煙所は当方指定の場所を利用し、ロビーやお客様用化粧室の利用はご遠慮ください。

●終了・点検
*搬入・搬出の際に出た空箱、装飾品、荒ゴミ等はすべてお持ち帰り下さい。

●取消料金
*ご予約取消の際は下記の取消料をご請求申し上げます。

①宴席開催日より90日前 ・・・・・・・・・・・・お見積もり金額の10％

②宴席開催日より60日前 ・・・・・・・・・・・・お見積もり金額の20％

③宴席開催日より45日前 ・・・・・・・・・・・・お見積もり金額の30％

④宴席開催日より30日前 ・・・・・・・・・・・・お見積もり金額の50％

⑤宴席開催日より20日前 ・・・・・・・・・・・・お見積もり金額の80％

⑥宴席開催日前日及び当日 　・・・・・・・・・・・お見積もり金額の100％

●催事契約締結の拒否・及び契約解除
*次に掲げる事項に該当すると当ホテルが認める場合において催事（ご宴会・会議・展示会等）のご利用お申し込みを

 お断り若しくは解除させて頂きます。

①宴会・会議などにご出席されるお客様の中に暴力団・暴力団員・暴力団関係企業又はその関係者、

　その他反社会的勢力がいる場合。

②当ホテルの他の利用者に著しい迷惑を及ぼす言動及び行為を行う恐れがあると判断される場合。

③当ホテル若しくはその従業員に対し、暴力的な要求行為を行うか又は合理的範囲を超える負担を要求した場合。

　若しくは、その恐れがあると判断される場合。

ロワジールホテル＆スパタワー那覇
〒900-0036　沖縄県那覇市西3-2-1　Phone.098-868-2222　Fax.098-860-2000

ご宴会場のご利用について

この度はロワジールホテル那覇をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

当ホテルでは催事（宴会・会議・展示会等）の運営、会場設営等に関しまして以下の取り決めを定めております。

誠に恐れ入りますが、予めご了承くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

催物運営規定


